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Oikaisuvaatimusohje (koskee lupamaksua)  
 

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskusten suoritteista perittävistä maksuista annetun valtioneuvoston asetuksen (794/2024) 
perusteella määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.  

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen  

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, on  
ilmoitettava seuraavat asiat:  

• vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta  

• päätös/lasku, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin päätökseen/laskuun haetaan oikaisua,  

mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan  
• postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoituksen vaatimuksen tekijälle voidaan  

toimittaa.  

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos  
vaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta.  

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä.  

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet   

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:  

• päätös, lasku tai muu asiakirja, johon maksun periminen perustuu, alkuperäisenä tai  

jäljennöksenä  
• asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja  

Aika oikaisuvaatimuksen tekemiseen  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä (päätöksen tai laskun  

tekopäivästä).   

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle henkilökohtaisesti, 
postitse maksettuna postilähetyksenä tai asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Postittaminen tapahtuu 
lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava viranomaiselle virka-aikana ennen kuuden 
kuukauden määräajan päättymistä, jotta vaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu 
kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.  

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.  

Yhteystiedot  

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
postiosoite PL 8060, 96101 ROVANIEMI  
käyntiosoite Hallituskatu 3 B (valtion virastotalo), 96100 ROVANIEMI   
puhelin 0295 020 600 / Liikenteen asiakaspalvelu (ark. klo 9–16)  
sähköposti kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi  
virka-aika klo 8.00–16.15 
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